das cores preta, magenta, ciano, amarelo e cartuchos das cores preto e 

colorido, além de serviços de recargas dos toners e cartuchos das diversas 

impressoras pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde, Município de 

Parauapebas, Estado do Pará. 

VALOR TOTAL: R$ 27.599,16 (vinte e sete mil, quinhentos e noventa e 

nove reais e dezesseis centavos). 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes. 

DATA DA EMISSÃO: 14 de dezembro de 2022. 

Protocolo: 9457 

OUTROS 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

EVENTO DE SUSPENSÃO ADMINISTRATIVA